Regula.

et in capitulo si cōprehēdit. Et hoc ostendit necessario. sgu. posito
index laicus, de eau qd̄ ester aliquo verbaliter institutus & inuesti-
tūdū, et rex. i.c. ut ipsa sine inductione in possessione ē auctoritate p.
duo. sunt gene: præ posseſſione occupauerit diec̄ in imberbe pos-
ſionis yr̄ p̄dō nō vt institutus posso. ff. de acq̄r̄.
a. C. Additio: que posſel. l.i. ex stipulatione, i.r. y. r. filio. et. Linea vera
requirantur vt. C. eodē titul. Canonica vero institutio appellat in-
dicata: legitima quo omnia substantialia valide institutiois lar-
gitorum datio. vi modo sumpto cōcurr̄t. i. collatio inuestitura et in
de. Barto. post posseſſione inducio: vt dec̄s p̄fone habilitas tam
Dy. in. d. h. si ex parte cōferentis q̄s ex parte illi⁹ in quē collatio
ratur. hic alleg. facta est. et solēmis institutiois forma sicut superio-
et Dy. lo. piece: ribus et oleſum. Sieut de legitima. iureis dato
de. post principiū q̄s in dedit q̄ dare potuit: accipit cui fertur dan-
& decisio. parla: dus & his dāctiuos dāti facultas⁹ erat & p. tribu-
men. gratioso: nali decretū interponas vt. ff. de p̄foma. ruto. l. na-
polis. daphnina. turali. &. f. gratiar. Quicquid aut p̄dō circa materiaſ
lis. q. ccxix. et supradic̄a. Primo nuncq̄ institutio inuestitura &
dec̄. cape. th̄t. in posseſſione inducio sint distincte species vel
q̄lo. lxxij. et Cyn. idem significantes. hic aut declaratur el per sus
Bar. Joan. sa. et periora. et ideo superiacuum est. reperire. C. Se-
zaly. l.i. f. suu: cumdo queri posset cum sint species indistincte pro-
C. administrati. p̄. sumēdo virūm distincta uira tribuitur per
Ang. are. in. g. eos. et dicendū est. sicut in superioribus patet q̄b
tutores. inst. de per institutioen verbalement tribuitur ius proprie-
tutis et q̄d iuris tatis et inuestitura declaratur et confirmat illius
in li. colue. bunt. iuriu collatio vt dicto capitulo cl. ex inuncto. t.c.
ri. tit. de suetu. inter cetera de preben. et per inductionē in posseſſio
status iuriu posseſſione tribuitur iua q̄s administrationis: vt in di-
nariu. g. viii. et in co. ad hec. h. in quāda vero. posſet autem. alijs
ad. H. abe predi dicere q̄ inconveniens videſt q̄ in eadem regratū
etis Barto. in. l. posſeſſio et quasi posſeſſio cum posſeſſio consistat in
legitimos in fi. rebus corporalibus tñ. vir. ff. de acq̄r̄. posſeſſio
q̄. z q̄d ibi po. libro tertio in principiis et de fisicali. sequit. q̄. veltra
fui in apostol. ad quasi posſeſſio consistat in corporalibus. vi. ff. de ser-
ipm. i. ver. viii. uitu. l. penit. z. si serui. vendi. l. sicuti. s. arist. et v̄t
facere. ff. 5. lega. t. m. p. f. si ergo corporalia et incorporalia sunt
tuto. et in. litu. species opposite et non contuentes circa eandem
ff. de adm. tuto. rem. vt mitu. de re. corpo. et incorpo. ff. de rerum
Aleria. uno post duu. l.i. f. posſeſſio et quasi posſeſſio videtur spe-
Barto. l.i. f. pro. c. dies opposite: et non posſent concurrere in eandem
de ope. not. nati. rem. Sed dicendum est: quod in beneficio est con-
e. sc. c. tate. vo. z. t. siderare ipsum ius beneficio quod est incorpo-
plenti⁹ p̄ bal. q̄s. id est in eodem numero quasi posſeſſio. Itē est co-
peri. itē. q̄t̄ an siderare res corporales que sub iurisdictione be-
curator. et. yo. nichil continentur: et in illis dicitur quasi ver-